
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

교통행정과 17,314,289 16,554,691 759,598

국            267,000 200,000 67,000

균            766,000 766,000 0

도            476,841 261,151 215,690

시         15,804,448 15,327,540 476,908

대중교통 육성 지원 15,543,894 14,784,296 759,598

국            267,000 200,000 67,000

균            766,000 766,000 0

도            476,841 261,151 215,690

시         14,034,053 13,557,145 476,908

대중교통 활성화 13,448,719 12,971,621 477,098

국            200,000 200,000 0

도            476,841 261,151 215,690

시         12,771,878 12,510,470 261,408

버스운송사업 재정지원 1,204,056 1,017,151 186,905

도            328,056 141,151 186,905

시            876,000 876,000 0

307 민간이전 1,204,056 1,017,151 186,905

도            328,056 141,151 186,905

시            876,000 876,000 0

09  운수업계보조금

  ○버스운송사업 재정지원

1,017,151 186,9051,204,056

 186,905 1,204,056  1,017,151  경정 1,204,056,000원

186,905도            328,056 141,151

0시            876,000 876,000

벽지노선 손실보상금 지원 148,785 120,000 28,785

도             28,785 0 28,785

시            120,000 120,000 0

307 민간이전 148,785 120,000 28,785

도             28,785 0 28,785

시            120,000 120,000 0

09  운수업계보조금

  ○벽지노선 손실보상금

120,000 28,785148,785

28,785148,785 120,000경정 148,785,000원

28,785도             28,785 0

0시            120,000 120,000

사업용자동차 유가연동보조금 지원 261,408 0 261,408



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

307 민간이전 261,408 0 261,408

09  운수업계보조금

  ○사업용자동차 유가연동보조금(버스.택시.

    화물)

0 261,408261,408

 261,408 261,408  0  261,408,000원*1식

교통 안전시설 확충 2,095,175 1,812,675 282,500

국             67,000 0 67,000

균            766,000 766,000 0

시          1,262,175 1,046,675 215,500

실버존 설치 93,100 100,900 △7,800

401 시설비및부대비 93,100 100,900 △7,800

04  시설비

  ○실버존 설치

100,000 △7,80092,200

△7,80092,200 100,000경정 92,200,000원

면허시험장 진입로 안전시설 설치 19,559 24,259 △4,700

401 시설비및부대비 19,559 24,259 △4,700

04  시설비

  ○면허시험장 진입로 안전시설 설치 및 차

    선도색

24,000 △4,70019,300

 △4,700 19,300  24,000  경정 19,300,000원

교통정보센터 신축 350,000 150,000 200,000

401 시설비및부대비 350,000 150,000 200,000

01  기본조사설계비

  ○공공청사(교통정보센터 및 차량등록사업

    소) 도시관리계획 결정 용역

0 200,000200,000

 200,000 200,000  0  200,000,000원*1식

LED 교통신호등 교체사업 95,000 0 95,000

국             67,000 0 67,000

시             28,000 0 28,000

401 시설비및부대비 95,000 0 95,000

국             67,000 0 67,000

시             28,000 0 28,000

04  시설비

  ○2008년도 LED 교통신호등 교체사업

0 95,00095,000

 95,000 95,000  0  95,000,000원*1식

67,000국             67,000 0

28,000시             28,000 0


